PACK

Pack x 40 - Linkable LED Tri-proof Batten linear
fitting - 9W - 60cm - IP65 - 4000K

Paket x40 - Povezljiv LED linearni vodoodporni zaslon 9W. Povezljivi vodoodporni linearni paneli dimenzij 60 cm in

moci 9 W, z odli¢nimi lastnostmi tako pri osvetlitvi kot tudi odporu proti vodi. zahvaljujo¢ svojim materialom in
zasnovi z zasCitnim razredom IP65 so odporni proti vstopu vode, prahu in drugim zunanjim dejavnikom, kar jih

naredi idealne za namestitev v vlaznih okoljih ali na prostem.

Product data

T°svetlobe

Kot odprtosti (°)
Potrdila

Dimenzije (mm) LxIxh
Prilagodljivo

Voznja

Frekvenca (Hz)
Garancija

Jaz

IP

Kelvin (K)

Lumeni (Lm)
Montiranje
Usmerljiv

Moc (W)
Temperaturni razpon
Senor

Nomin Spannung (V)
Vrsta LED
Tonaliteta
Zunanjaraba

Zivljenjska doba (h)

4000°K (uporabiti)
120

CE, ROHS
600x 78 x 58
Ne

Notranjost
50-60

Po zakonski garanciji: 3 leta
08

IP65

4000

990

Povrsina

Ne

9

-20°C ~ +40°C
Ne

220-240V
SMD 2835
Bela nevtralna
Da

30000

B0mm

58mm

540mm

260mm

R L/




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
’ PACK R
mm
K8420-40-60BN Te svetlobe : 4000°K (uporabiti)
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